６ 高 青 少 第 １ ３ ０ 号

令和６年１２月１７日

各団体代表者 様

高知県立青少年センター所長

令和７年度体育館利用調整会議の開催について

 日頃は、当センターをご利用いただき誠にありがとうございます。
標記の調整会議にさきがけて、例年重複の多い４団体（バレーボール、バスケットボール、バドミン

トン、卓球）による事前の調整会を１１月３０日に終え、調整会事務局で利用希望をとりまとめた資料

ができました。下記リンク先のページにて公開いたしますので、ダウンロードしてご確認ください。
つきましては、調整会議を下記の日程で行いますので、各団体の代表者は上記資料をお持ちの上、ご

出席をお願いします。
やむを得ず調整会議に出席できない場合は、下記問い合わせ先までご連絡いただいた上、会議開催時

間帯にご提出いただいている利用計画書の連絡先電話番号にて必ず連絡が取れるようにしてください。

その場で連絡が取れない場合は、重複のある他団体の利用が優先されますのでご注意ください。また、

今回から利用計画で他団体との重複のない団体については、リモートで参加できるよう準備をしていま

す。リモート参加の希望のある方は下記問い合わせ先までご連絡ください。
調整会議で確定した最終結果については、下記リンク先にて公開いたします。あらためて各団体での

利用予定を再度確認のうえ、当センターへ「事前申込書」の提出をお願いいたします。（１月末まで）
様式についても、同じページからダウンロードできるようにいたします。
ご不明な点などありましたら、下記問い合わせ先までご連絡ください。よろしくお願いいたします。

記

 会 議 令和７年度体育館利用調整会議
 日 時 令和７年１月６日（月）１３時３０分から（調整完了まで）

             受付１３時００分から
※４月から順に調整が行われます。団体毎で利用予定がすべて確定次第、退出可となります。

 場 所 高知県立青少年センター 青少年ホール
   （香南市野市町西野３０３番１号 ＴＥＬ ０８８７－５６－０６２１）

 持参物 「令和７年度年間利用調整会資料（本調整会前）」
掲載ページ URL：https://www.pref.kochi.lg.jp/doc/2024100300080/

以上

＜お問合せ先＞
高知県立青少年センター 担当：西本一也
〒781-5232 香南市野市町西野３０３－１
TEL 0887-56-0621 FAX 0887-56-0622
E-Mail 310405@ken.pref.kochi.lg.jp